
DEZINSECTIE DEZINFECTIE DERATIZARE

I.D.: 81172413

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.666,00 RON - 1.666,00 RON

Descriere: DEZINSECTIE 3500 M2 X 0.28 LEI = 980.. DEZINFECTIE 1400 M2 X 0.28 LEI = 392 LEI...DERATIZARE 1400 M2 X 0.21 LEI = 294 LEI...TOTAL =1666 LEI
